27/03/2024 - 6:42:37 PM

Cuenta con / sin chequera - Mes actual - Marzo

COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL DE CV

27/03/2024
Numero de cuenta:
Saldo disponible:
Fecha Concepto / Referencia
27.03 PAGO CUENTA DE TERCERO/ 0037792129
BNET 0163118541 MATERIAL
27.03 CHEQUE PAGADO NO./0000526

PAGO EN EFECTIVO
SPEI RECIBIDOBANORTE/0185996827 072
0240327pago cubeta de aceite omala
CHEQUE PAGADO NO./0000525
RFC CUENTA DE DEPOSITO:SHI1409047Q4

27-03

27-03

0176710824
1,604,229.64
Cargo Abono
$4,717.82
$ 7,093.00
$2,936.02
$ 35,200.00

Detalle de movimientos

Saldo
$ 1,604,229.64
$1,599,511.82
$ 1,606,604.82

$1,603,668.80



